
       ЛЮБЕШІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
КАМІНЬ-КАШИРСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 
«ЛЮБ'ЯЗІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ»  

ЛЮБЕШІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ  
 

06.06.2025                                                                                          №  10- у 
      Про відрахування Сапунової О.А. 
із 8 класу 
      Відповідно до «Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 
до державної та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти затвердженим наказом Міністерством освіти і науки України 
від 16.04.2018 р. № 367, з метою забезпечення права на освіту 

НАКАЗУЮ: 

  1. Відрахувати Сапунову Олесю Артемівну із 8 класу 06.06.2025 року в 
зв’язку із зміною місця проживання та навчання.. 

 
Підстава :  заява матері Сапунової К.В. від 06.06.2025 року 
 
  
Директор                               Микола Кух 
 


